Pagos por otras participaciones en el patrimonio   (21.512.000)
Total importes procedentes de préstamos -
Préstamos de entidades relacionadas   -
Flujos de efectivo netos procedentes de (utilizados en) actividades de financiación (21.512.000)

Incremento neto (disminución) en el efectivo y equivalentes al efectivo, antes del efecto de los cambios en la tasa
de cambio

(3.546.329)

Efectos de la variación en la tasa de cambio sobre el efectivo y equivalentes al efectivo
Efectos de la variación en la tasa de cambio sobre el efectivo y equivalentes al efectivo 26   (18.480)

Incremento (disminución) neto de efectivo y equivalentes al efectivo (3.564.809)
Efectivo y equivalentes al efectivo al principio del periodo 6   21.959.680
Efectivo y equivalentes al efectivo al final del periodo 6 18.394.871

N° de
Nota

  31-12-2010
M$

Las notas adjuntas números 1 al 33 forman parte integral de estos estados financieros proforma

 6

SANTANDER ASSET MANAGEMENT S.A., ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS

Estado de Cambios en el Patrimonio Neto
Al 31 de diciembre de 2010
(En miles de pesos)

11.751.544 289   43.441.006   55.192.839   55.192.839

Incremento (Disminución) por cambios en póliticas contables -   -   43.547   43.547   43.547
Ajustes de Periodos Anteriores -   -   43.547   43.547   43.547

11.751.544   289   43.484.553   55.236.386   55.236.386

Resultado Integral -   -   26.593.520   26.593.520   26.593.520
Adquisición de Acciones Propias -   -   -   -   -
Dividendos en Efectivo Declarados -   -   ( 21.512.077)   ( 21.512.077)   ( 21.512.077)
Incremento (Disminución) por transferencia y otros cambios 293.789   -   ( 305.780)   ( 11.991)   ( 11.991)

293.789   -   4.775.663   5.069.452   5.069.452
12.045.333   289   48.260.216   60.305.838   60.305.838

Patrimonio atribuible a los
propietarios de la controladora

M$
Patrimonio total

M$

Ganancias (pérdidas)
acumuladas

M$

Saldo Inicial Reexpresado
Cambios en patrimonio

Saldo Inicial al 1 de enero de 2011
Ajustes de Periodos Anteriores (Presentación)

Capital emitido
M$

Otras Reservas Varias
M$

Total de cambios en patrimonio
Saldo Final Periodo Actual 31/03/2011

SANTANDER ASSET MANAGEMENT S.A., ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS.
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE Y 1 DE ENERO DE 2010

- 7 -

Índice   Página